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Ordu’nun gözde turizm merkezlerinden bir tanesi olan ve menderesleri ile kendine hayran
bırakan Perşembe Yaylası’nda Ordu Büyükşehir Belediyesi’nin hayata geçireceği yeni proje,
yaylaya yeni bir hareket katacak. Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler,
turizm alanında başlattığı çalışmalarla şehri geleceğe hazırlıyor. Her alanda olduğu gibi yayla
turizmine de büyük önem veren Başkan Güler, yaylaları 4 mevsim hareketlendirmek amacıyla
proje ve yatırımlara imza atıyor. Yaz ve kış aylarında düzenlenen festivallerle şenlenen yaylalar
hazırlanan projelerle de yeni bir kimlik kazanıyor. YAYLA
MERKEZİ İLE ŞEHİTLİK ARASINDA UYGULANACAK
Ordu’nun en güzel yaylalarından menderesleriyle ünlü Aybastı Perşembe Yaylası için yeni bir
proje hazırlayan Ordu Büyükşehir Belediyesi, yayla merkezi ve Danişmentliler Şehitliği arasını
modern görünüme kavuşturacak bir çalışma gerçekleştirecek. Yaylada bulunan gölün kenarında
uygulanacak olan projede yaya yolu, aydınlatma, peyzaj, park mobilyaları, kamelyalar ve çevre
düzenlemesi yapılacak.
DAİRE BAŞKANI GÜNDOĞAR: “YAYLANIN GÜZELLİĞİNE GÜZELLİK KATACAK”
Hazırlanan proje ile ilgili açıklamalarda bulunan Parklar ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanı İzzet
Gündoğar, projenin Perşembe yaylasına güzellik katacağını söyledi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler’in projeye önem verdiğini dile getiren
Gündoğar, “Ordu ve Türkiye’de yayla turizminde doğasıyla ve tarihiyle çok önemli bir yere sahip
olan Aybastı Perşembe Yaylasına Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mehmet
Hilmi Güler Bakanımızın talimatlarıyla yayla merkezi ile Danişmentliler Şehitliği arasında göl
kenarında bulunan mevcut yolda önemli bir proje hazırladık. Ordu Büyükşehir Belediyesi Parklar
ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı olarak bu alanda çevre düzenlemesi, yaya yolu, aydınlatma,
park mobilyaları ve sosyal alanların yapımına başlıyoruz. Aybastı Perşembe Yaylamızın
güzelliğine güzellik katacak bu projenin yapımı için gece-gündüz demeden Ordu’muz için
çalışan Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mehmet Hilmi Güler Bakanımıza ve emeği
geçenlere teşekkür ediyorum” dedi.
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